平成 18年 8月 31日
各    位

株 式 会 社 ま ん だ ら け
代 表 取 締 役 社 長  古 川 益 蔵
(コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ)
問い合わせ先  取締役経理部長 川代 浩志
(TEL．０３‐３２２８‐０００７)

長期コミットメントラインの設定に関するお知らせ

当社は、株式会社みずほ銀行を主幹事とし 8金融機関との間で、総額 20億円のシンジケ
ーション方式の長期コミットメントライン契約を平成 18年 8月 31日に締結いたしました
のでお知らせいたします。

当社は、今後の事業展開に対する備えとして、機動的かつ安定的な資金調達手段の確保

を主な目的に、市場型間接金融であるシンジケーション方式の長期コミットメントライン

を導入した次第です。本件によって上記目的以外にも、より強固な財務構造の確立および

機動的な営業の向上が図れるなど、当社にとりましてきわめてメリットの大きいスキーム

と考えております。

最後に、本件は当社事業の安定的成長を多数の金融機関からご評価頂いたことによって

実現したものと理解しており、今後も各方面からのご協力を得て、ご期待にお応えすべく

努力してまいりたいと考えております。

―シンジケーション方式長期コミットメントラインの概要―

契約総額       総額 20億円
    契約期間       平成 18年 8月 31日から平成 20年 8月 29日(2年間)

金利         変動金利（市場金利をベースに決定）
資金使途       短期運転資金
担保等        無担保・無保証
主幹事金融機関    株式会社みずほ銀行
参加金融機関     株式会社みずほ銀行、西武信用金庫、株式会社岐阜銀行、

株式会社十六銀行、株式会社中京銀行、
株式会社八十二銀行、みずほ信託銀行株式会社、
株式会社横浜銀行

以 上